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کمک 3 میلیارد ریالی رهبر انقلاب 
برای آزادی زندانیان نیازمند

همزمان با برگزاری بیست ونهمین همایش 
گلریزان، ویژه  کمک به آزادی زندانیان نیازمند، 
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر حکیم 
انقاب اسللامی، »3 میلیارد ریال« به این امر 
خداپسندانه اختصاص دادند. به گزارش پایگاه 
اطاع رسللانی دفتر مقام معظم رهبری، جشن 
گلریزان هر سال در ماه مبارک رمضان، به همت 
ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به 
زندانیان نیازمند با حضور جمعی از مسؤولان 
و خیران نیکوکار در تهران و شهرهای مختلف 

کشور برگزار می شود.

تشییع پیکر شهید »عباس دانشگر« 
در دانشگاه امام حسین)ع(

مراسم تشییع پیکر مطهر شهید مدافع حرم 
»عباس دانشللگر« صبح روز دوشنبه با حضور 
سردار صفاری، فرمانده دانشگاه افسری و تربیت 
پاسداری امام حسین)ع(، دانشجویان، اساتید و 
مربیان این دانشگاه و خانواده معظم این شهید 
سرافراز اسام برگزار شد. این مراسم با ورود پیکر 
مطهر شللهید به میدان صبحگاه دانشگاه امام 
حسین)ع( آغاز شد و پس از اجرای مراسم ویژه 
استقبال تا یادمان شهدای گمنام این دانشگاه و 
قرائت بخشی از وصیتنامه شهید، پیکر مطهرش 
بللر دوش فرماندهان، اسللاتید و دانشللجویان 
دانشللگاه تللا مقبره الشللهدای شللهرک ولایت 
که در جنب دانشللگاه قرار دارد، تشللییع شد. 
 پیکر شللهید دانشگر پس از تشییع در دانشگاه 
امام حسللین)ع( به سللمنان منتقل می شود تا 
مراسم تشییع باشللکوهی در زادگاهش برگزار 
شود. شهید دانشللگر که 23 سال سن داشت، 
از افسللران جوان دانشگاه افسللری و پاسداری 
امام حسللین)ع( بود که در درگیری های اخیر 

در سوریه به دست تکفیری ها به شهادت رسید.

کسانی که در مسیر اعتماد به آمریکا 
هستند به انقلابی گری بازگردند

آیت الله محمدعلی تسخیری 
گفت: کسللانی که در مسیر 
اعتمللاد بلله آمریللکا و نظام 
می کنند،  حرکت  اسللتکبار 
راه شللان حتماً اشتباه است. 
امیللدوارم اینهللا بللرای حراسللت از انقاب و 
حفاظللت از میراث امام بزرگوار از این مسللیر 
اشتباه بازگشته و به شاخص های انقابی بودن 
توجه کنند و از سخنانی که نشانگر اعتماد به 
دشمن است، دست بردارند. عضو ارشد جامعه 
روحانیت مبارز با بیان اینکه حراست از استقال 
کشور در مقابل نفوذ دشمن از ویژگی های بارز 
انقابی گری اسللت، تاکید کرد: من نمی توانم 
بگویم برخی که به آمریکا و نظام سلطه اعتماد 
می  کنند عالمانه ایللن کار را می کنند یا نه اما 
معتقدم اینها دچار غفلت شده اند، اینها مبتا 
به یک تنازل درونی در مقابله با دشمن هستند 
و طبیعی است که اگر کسی دچار این مریضی 
شده باشد این مرض در اظهارات و رفتارهای او 

تجلی پیدا خواهد کرد. 

عاقبتدروغپردازی
2 سال حبس و 2 سال انفصال 
خدمت برای اشرفی اصفهانی

پللس از آنکه اتهامات محمد 
اشرفی اصفهانی، رئیس هیأت 
بدوی رسللیدگی به تخلفات 
ریاست جمهوری  نهاد  اداری 
علیه حمید رسایی در دادگاه 
ثابت نشللد، حالا براساس شنیده ها این چهره 
جنجالی دولت حسن روحانی در یکی دیگر از 
پرونده هایی که به خاطر اتهام افکنی علیه او در 
دادگاه ویژه روحانیت باز شده بود، محکوم شد. 
به گزارش نماینده، با طرح شکایت حمید بقایی، 
دادگاه ویژه روحانیت، حجت الاسللام محمد 
اشرفی اصفهانی، رئیس هیأت بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری نهاد ریاسللت جمهوری را به 
2 سللال حبللس تعلیقی و 2 سللال انفصال از 
هیأت تخلفات نهاد ریاسللت جمهوری محکوم 
کرد.  به گزارش نماینده، عادل حیدری، وکیل 
شللاکی درباره رأی این پرونده گفت: براساس 
حکم دادگاه، حجت الاسللام اشرفی اصفهانی، 
رئیللس هیأت بدوی رسللیدگی بلله تخلفات 
اداری نهاد ریاست جمهوری به 2 سال حبس 
تعلیقی و 2 سال انفصال از هیأت تخلفات نهاد 
ریاست جمهوری محکوم شده است. شنیده ها 
حاکی اسللت در این پرونده عللاوه بر بقایی، 
حمید رسللایی، نماینده سابق مجلس شورای 
اسللامی نیز از حجت الاسام اشرفی اصفهانی 

شکایت کرده است.

دولت برای پشتیبانی از برجام 
تست موشکی را دنبال کند

مطالعللات  مرکللز  رئیللس 
اسللتراتژیک و دکترین امنیت 
بدون مرز گفت: اگر دولت قصد 
پشتیبانی از برجام را دارد باید 
تست موشکی را بیش از پیش 
دنبال کند که در حال حاضر این سیاست برعکس 
است. حسن عباسی در گفت وگو با تسنیم، درباره 
تحریم های جدید آمریکا و سللکوت دولت گفت: 
آمریکا فرمولی به اسم یوترن )دوربرگردان( دارد 
که چندی پیش معاون وزارت خزانه داری آمریکا 
آن را اعام کرد که آنها به هیچ وجه »یوترن« را 
حذف نمی کنند. وی درباره تاثیر برجام در زندگی 
مردم، گفت: مادامی که »یوترن« در سیاست مالی 
ایالات متحده، علیه کشورهایی که می خواهند با 
ایران معامله کنند برداشته نشود، نمی توان شاهد 
نتایج برجام در زندگی روزمره مردم بود. عباسی 
در عین حللال تاکید کرد: در حالللی که  دولت 
متوجه عدم حذف »یوترن« شللده اما سیاسللت 
سللکوت و عدم اجازه طرح مطالب جدی درباره 
برجام را در دسللتور کار قرار داده و دائما همه را 
به آینده دور وعده می دهد. کارشللناس مسللائل 
اسللتراتژیک در پاسللخ به این پرسش که انتظار 
مردم از برجام چیست، تصریح کرد: بالاخره مردم 
انتظاراتی دارند و به دنبال تحقق وعده های داده 
شللده هستند و هر قدر این وعده ها دیرتر عملی 
شللود به طور قطع نگران تر می شوند البته دولت 

توجهی به این مطالبات ندارد. 

دولت در تحقق شعارهایش
 ناموفق بوده است

نماینده مردم اسام آباد غرب 
گفت: دولت در حوزه اقتصادی 
در قبال رکود عملکرد مناسبی 
نداشللت و مشللخصا بیکاری 
افزایللش پیللدا کرده اسللت و 
بللرای مقابله با این معضل هنوز نتوانسللته یک 
طرح عملیاتی و فوری را ارائه دهد. حشللمت الله 
فاحت پیشلله در گفت وگو با خبرگزاری بسیج، 
درباره فرارسیدن سال پایانی عمر دولت روحانی و 
میزان تحقق وعده های دولتمردان و رضایتمندی 
مردم گفت: برای میزان تحقق وعده ها باید یک 
معیار مشخصی در نظر گرفت و این معیار قانون 
برنامه توسعه کشور است؛ هر دولتی موظف است 
برنامه توسللعه زمان خود را در دسللتور کار قرار 
دهد. وی افللزود: دولت در برخی زمینه ها مانند 
دیپلماسی خارجی توانسللته است فضای آرامی 
را ایجاد کند؛ دولت یازدهم در حوزه بهداشللت و 
درمان نیز عملکرد قابل دفاعی دارد. فاحت پیشه 
در پاسخ به این سوال که با توجه به عدم تحقق 
وعده های اقتصادی و نارضایتی اکثر مردم از دولت 
یازدهم آیا آقای روحانی در انتخابات 96 شانسی 
برای پیروزی دارد یا خیر؟ پاسللخ داد: در ارزیابی 
سلبی، رقیبان و رفتار آنها بسیار حائز اهمیت است 
اما در زمینه دیگر 2 معیار وجود دارد، یکی اینکه 
دولت تا سال 96 بتواند نرخ بیکاری را تک رقمی 
کند و اگر دولت تا انتخابات 96 نتواند به وعده های 
اقتصادی خود عمل کند قطعا با انتقادهای جدی 
روبه رو خواهد شد. فاحت پیشه ادامه داد: دوران 
پسابرجام یکی دیگر از معیارهاست، اگر تا سال 
96 مردم به طور واضح، شکسللت تحریم ها را در 
زندگی خود احسللاس کنند، دولت می تواند در 
انتخابات موفق تر عمل کند و در غیر این صورت، 
آقای روحانی در مواجهه با رقیبان، بشدت مورد 

انتقاد قرار خواهد گرفت.

سرقت 13 میلیون دلار نتیجه سستی 
در برخورد با دستبرد آمریکایی ها 

عضو سابق کمیسیون امنیت 
ملی مجلللس دربللاره حکم 
دادگاهللی در کانللادا بللرای 
برداشللت 13 میلیون دلار از 
اموال غیللر دیپلماتیک ایران 
گفت: سستی در برخورد با دستبرد آمریکایی ها 
به اموال ایران موجب شللد کانللادا نیز به خود 
اجازه چنین کاری را بدهد. اسماعیل کوثری در 
گفت وگو با فارس اظهار داشت: وقتی ما پس از 
دستبرد 2 میلیارد دلاری دولت آمریکا به اموال 
ایللران تاکید می کردیم باید جلللوی این موارد 
گرفته شود که این کار صورت نگرفت و برخورد 
لازم نشللد، برای این زمان بود که امروز کشللور 
پیش پا افتاده ای مانند کانادا به خود اجازه چنین 
کاری را ندهد. وی با تاکید بر اینکه کشورهایی 
مانند کانادا عامل آمریکا و اسللتکبار هسللتند، 
عنوان کرد: دسللتگاه دیپلماسی بعد از گذشت 
یللک ماه و نیم از دسللتبرد 2 میلیللارد دلاری 
آمریکا به اموال ایران تازه می گوید ما شکایتی را 
برای فرستادن به دادگستری بین المللی تنظیم 
کرده ایم، این نشان دهنده سستی در عمل است. 
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس نهم با بیان اینکه این امر نشللان دهنده 
عدم توجه به خواسته ها و حقوق مردم و منافع 
ملی اسللت، ادامه داد: وقتی کشللورهای دیگر 
اینگونه برخورد را می بینند متوجه می شوند آنها 

نیز می توانند بیایند و ادعاهایی را مطرح کنند.

اخبار

گ�روهسیاس�ی:تاش تروریسللت ها برای ورود به 
خاک ایران و انجام اقدامات تروریستی با هوشیاری 
مرزبانللان نیروی انتظامللی ناکام مانللد و 5 تن از 
تروریست ها به هاکت رسیدند. روز گذشته منابع 
خبری از درگیری مسلللحانه در منطقه خاش بین 
نیللروی انتظامللی و اعضای  گروهک تروریسللتی 
جیش العدل خبر دادند. منابع محلی گزارش دادند 
که این درگیری ها با حجم آتش وسیعی همراه بوده 
اسللت. دقایقی از انتشار این اخبار نگذشته بود که 
سردار سعید منتظرالمهدی، سخنگوی ناجا ضمن 
تایید ایللن خبر به بیان جزئیاتی از ماجرا پرداخت 
و گفت: اعضای گروهک تروریسللتی جیش العدل  
برای انجام عملیات تروریسللتی وارد کشور شدند 
که ماموران نیروی انتظامی با آنان درگیر شللدند. 
طی درگیری ماموران انتظامی سیستان وبلوچستان 
با تروریست ها، 5 تن از اشرار به هاکت رسیدند. به 
گفته این مقام مسؤول انتظامی،  در این درگیری 5 
تن از اشرار به هاکت رسیده اند و یک مامور پلیس 
به درجه رفیع شللهادت نائل شللد. تداوم تحرکات 
تروریستی گروهک جیش العدل در مرزهای شرقی 
طی سال های اخیر یک جنگ ویژه میان نیروهای 
نظامی و انتظامی ایران با این تروریست ها را به وجود 
آورده است. جیش العدل توسط بازماندگان گروهک 
تروریسللتی ریگی راه اندازی شده و با حمایت های 
مالی و تسلیحاتی عربستان سعودی به فعالیت های 
خللود ادامه می دهد. به گللزارش »وطن امروز« در 
یک دهه گذشته برخی کشورهای مرتجع منطقه با 
محوریت عربستان سعودی، سرمایه گذاری هنگفتی 
را برای ایجاد ناامنی در مرزهای شرقی ایران صورت 
دادند. به عنوان نمونه عربسللتان سعودی چندین 
 محموله ساح طی 5 مرحله و به وسیله هواپیماهای
C-130 برای گروه های مسلللح مخالللف ایران به 
فرودگاه دالبندین در منطقه بلوچسللتان پاکستان 
ارسللال کرده اسللت. یکی از گروه هایی که توسط 
سللعودی ها برای انجام اقدامات تروریسللتی علیه 
ایران، تجهیز شده، جیش العدل است. این گروهک 
تروریسللتی روز گذشته تاش داشللت با ورود به 
داخل خاک ایران، سلسللله عملیات تروریستی را 
در منطقلله طرح ریللزی و اجرا کند که با  اشللراف 
اطاعاتی نیروهای مسلللح کشللورمان این توطئه 
ناکام ماند. ساعاتی پس از درگیری نیروی انتظامی 
با گروهک تروریستی جیش العدل، سردار حسین 
رحیمی، رئیس پلیس استان سیستان وبلوچستان 
کلله منابع خبری از حضور وی در منطقه درگیری 

خبللر داده بودند، در گفت وگویی به تشللریح روند 
درگیری با عناصر گروهک تروریستی جیش العدل  
پرداخت. وی با اشاره به درگیری با اشرار گروهک 
جیش العدل در ارتفاعات شهرسللتان خاش گفت: 
صبح روز دوشللنبه، ماموران پلیس متوجه حضور 
اشللرار در ارتفاعات شهرسللتان خاش شدند. وی 
افزود: با حضور ماموران در این ارتفاعات مشللخص 
شد چند عضو گروهک تروریستی از مرز پاکستان 

وارد کشور شده اند.
رحیمی به سللاح ها و مهمات به دست آمده از 
این گروهک نیز اشللاره ای داشت. وی با بیان اینکه 
از اشللرار به هاکت رسیده 60 کیلوگرم ماده اولیه 
انفجار های تله های کنار جاده ای، مین های انفجاری، 
مقادیر زیادی ساح و مهمات، کتاب های ضددینی 
و دستورالعمل تهیه انواع بمب و تله انفجاری کشف 
شد، افزود: 2 نفر از اشرار متواری شدند که عملیات 

پاکسازی از زمین و هوا در منطقه ادامه دارد تا این 
افراد دستگیر شده و به سزای اعمال شان برسند.

رحیمی تاکید کرد: در سللال جللاری ده ها بار 
تروریسللت ها قصد ورود به کشور را داشتند که در 
نقطه صفر مرزی توسط مرزبانی یا نیروی انتظامی 

جلوی آنها گرفته شد و اشرار به هاکت رسیدند. 
شکارفرماندهمنطقهایپژاک ■

نیمه اول سال 90 سپاه پاسداران انقاب اسامی 
با هدف مقابله با گروهک تروریستی پژاک، سلسله 
عملیاتی را در غرب و شمال غرب کشور علیه این 
گروهک تروریستی آغاز کرد. عملیات های گسترده 
سپاه علیه پژاک تا اواخر شهریور ماه ادامه داشت و 
در نهایت این گروهک مجبور به ترک خاک ایران 
شد. از آن زمان تا به امروز این گروهک سعی کرده 
با اعزام تیم های کوچک تروریستی به ایران و انجام 
چند عملیات تروریستی، کشور را با ناامنی مواجه 

کند. البته سپاه نیز در برابر این اقدام هوشیار بوده 
و بلله مقابله با این گروهک ها پرداخته اسللت. در 
تازه ترین عملیات سپاه پاسداران انقاب اسامی 
علیه پژاک، فرمانده منطقه ای پژاک به همراه 4 نفر 
دیگر از اعضای این گروهک تروریستی به هاکت 
رسیدند. به گزارش »وطن امروز«، روابط عمومی 
قرارگاه حمزه سیدالشهداء)ع( نیروی زمینی سپاه 
پاسداران انقاب اسامی در اطاعیه ای اعام کرد: 
یللک تیم 5 نفللره گروهک تروریسللتی پژاک در 
شمال غرب کشللور و در منطقه عمومی سردشت 
که در یک عملیات دقیق اطاعاتی، شناسللایی و 
در دام رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشللهداء)ع( 
نیروی زمینی سپاه گرفتار آمدند، منهدم و 5 عضو 
آن به هاکت رسللیدند. این اطاعیه با اشللاره به 
اینکه مقادیر قابل توجهی ساح، مهمات و مدارک 
از این تیم تروریسللتی به دسللت رزمندگان سپاه 
اسام افتاده است، می افزاید: تروریست های معدوم 
همان عاملین شللهادت 2 تن از بسللیجیان بومی 
شهرستان مرزی سردشت در اردیبهشت ماه سال 
جاری و نیز شهادت یک مهندس بسیجی مربوط 
به اجرای طرح های سللازندگی و محرومیت زدایی 
سللپاه در این منطقلله بودنللد. در اطاعیه روابط 
عمومی  قللرارگاه حمزه سیدالشللهداء)ع( نیروی 
زمینی سللپاه تأکید شللده اسللت: مللردم غیور و 
انقابی، رزمندگان سپاه اسام و بسیجیان بومی 
منطقه با هوشیاری کامل مراقب تحرکات عوامل 
وابسته به استکبار جهانی و دشمنان انقاب و نظام 
اسامی بوده و با هرگونه اقدام ضدامنیتی برخورد 

قاطع خواهند داشت.
سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه 
در تشریح جزئیات این درگیری به فارس گفت: این 
گروهک عامل شللهادت 2 بسیجی در سردشت به 
نام های رحمان محمدی و محمد ابوبکری بودند که 
اردیبهشت ماه امسال به شهادت رسیدند. همچنین 
افراد این گروهک، بهاری از یگان مهندسی نیروی 

زمینی سپاه را نیز به شهادت رسانده بودند.
پاکپور تاکید کرد: در این عملیات سللاح های 
سبک در اختیار این گروهک به دست نیروهای ما 
افتاد. همان طور که می دانید این گروه تروریسللتی 

عامل بسیاری از شهادت های منطقه بود.
فرمانده نیروی زمینی سللپاه بللا تاکید براینکه 
هیچکدام از افراد این گروه نتوانستند از منطقه فرار 
کنند، گفت: یکی از افراد به هاکت  رسیده در این 

عملیات، فرمانده منطقه ای پژاک بود.

گروهسیاس�ی:واقعیت های امروز فضای سیاسللی 
صدای اعتراض مرد آرام انقابی را هم در آورده است. 
دکتر سید علیرضا مرندی از چهره های باسابقه چه 
در حوزه تخصصی پزشکی و چه در حوزه مدیریت و 
قانونگذاری که چندین دوره با رای بالای مردم تهران 
به مجلس شورای اسامی راه یافته بود؛ در گفت وگویی 
از وضعیت فعلی و آزادی عمل فتنه گران بسیار انتقاد 
کللرد. دکتر مرندی که در انتخابات مجلس دهم به 
دلیل محدودیت سنی نتوانست شرکت کند؛ از اینکه 
عوامل فتنه 88 دوباره تحرکات خود را آغاز کرده اند 
انتقللاد کرد. وی می گوید فتنه گللران حتی در نظام 
نیز مسؤولیت گرفته اند. دکتر مرندی می گوید این 
وضعیت قابل پذیرش نیست. دکتر مرندی در رابطه 
با علل شکل گیری فتنه 88 عنوان کرد: قدرت طلبی 
برخللی افراد، عللدم التزام به قانللون، زیاده خواهی و 
سهم خواهی از مهم ترین علت های شکل گیری فتنه 
88 بوده است اما به طور کلی تجربه نشان داده پس 
از پیروزی انقاب اسامی، طرف مقابل یعنی جناح 
چپ هرگاه شکسللت  خورده هیاهو و جنجال به راه 
انداخته است، در حالی که جناح راست شکست های 
خود را همللواره پذیرفته و نه تنها جار و جنجال به 
راه نینداخته بلکه سکوت کرده است. استاد دانشگاه 
شهید بهشتی به جهان نیوز گفت: جریان اصاحات 

هیچ گاه به حق خود قانع نبوده 
و هنوز  هم به دنبال بد مستی 
کردن و زیرسوال بردن هستند 
تا به منافع زودگذرشان دست 
پیدا کنند. مرندی اظهار کرد: 
فتنه سللال 88 اثرات مثبت و 

منفی برای جمهوری اسامی داشت، طبعا اثر منفی 
این مسللاله، مخدوش شدن اقتدار عظیم کشورمان 
در افکار جهان بود زیرا در جریان انتخابات سال 88 
حدود 85 درصد مردم در انتخابات شرکت کردند و 
همین موضوع باعث شللد تا اوباما، پیام محرمانه ای 
برای رهبری بفرستد تا پرونده بحث هسته ای بسته 
شللود اما فتنه ای که به وقوع پیوست همه برنامه ها 
را برهللم زد. وی افللزود: بعد از این مسللاله ایران در 
شورای امنیت تحریم شد و این امر ضربات بزرگی را 
به نظام اسامی وارد کرد. وی عنوان کرد: اثر مثبت 
این فتنه را می توان در شناسایی افراد شاخص فتنه 
و رو شدن دست این افراد ارزیابی کرد، هرچند هنوز 
هللم در عرصه های مختلف و در رسللانه ها و دولت 

افراد فتنه گر حضللور دارند اما 
به هرحللال جریللان فتنه 88 
باعث شد سرشاخه های اصلی 
شناسایی شللده و طرد شوند. 
اسللتاد دانشگاه شهید بهشتی 
تصریللح کرد: یکی دیگر از آثار 
مثبللت این فتنه برای نظام ما این بود که جمهوری 
اسللامی در برابر فتنه های بزرگ واکسللینه شد و 
جایگاه رهبری در جهان به یک جایگاه تعیین کننده 
بللدل گردید، همچنین بعللد از آن جریان، مردم ما 
هوشیارتر شدند و دیگر فریب فتنه گران را نخوردند 
و نخواهنللد خورد. مرندی یادآور شللد: مقام معظم 
رهبری با فرصت دادن به فتنه گران، شتاب نکردن در 
مقابللله با آنها و جدا کردن صف مردم فریب خورده 
از فتنه گران؛ توانسللتند فتنه 88 را مدیریت کنند. 
وی ادامه داد: رهبر انقاب در همان زمان هنگامی 
که مردم علیه فتنه گران شعار می دادند، فرمودند، 
اینها فتنه گر نیستند، ایشان با این سخن خود کاری 
کردند که اگر در بین این طیف افراد سوءتفاهمی 

هم ایجاد شللده، دوباره به قطار انقاب بازگردند تا 
فضا تلطیف شود. وی بیان کرد: با فرصتی که مقام 
معظم رهبری دادند، مردم به مرور زمان دریافتند 
جریان اصلی جنبش سللبز، ضد انقاب بوده و به 
دنبال براندازی است و حتی به آرمان های امام راحل 
هم پایبند نیسللتند لذا اگر رهبری به آنها فرصت 
نمی داد، این جریان خودش را به این شللکل نشان 
نمی داد.مرندی تصریح کرد: فتنه در ظاهر حق است 
اما در باطن باطل لذا با فرصت رهبری باطل بودن 
جریان فتنه برای همه مشخص شد. استاد دانشگاه 
تاکید کللرد: اکنون نیز همان فتنه و همان جریان 
ما را تهدید می کند لذا نظام اسللامی باید تکلیف 
خودش را با این جریان مشخص کند، نباید اجازه 
بدهیم فتنه گران دوباره در عرصه های مختلف نظام 
جللولان دهند، اگرچلله برخوردهایی با این جریان 
صللورت گرفته اما این برخوردها آن طور که باید و 
شللاید نبود و هم اکنون عده ای فتنه گر در نظام ما 
مسللؤولیت دارند. وی با اظهار تأسللف عنوان کرد: 
هم اکنون در نظام ما برخی از کسانی که در جریان 
فتنه بازداشت شدند، روزنامه تأسیس کرده و مدیر 
مسؤول هستند، مگر کشورداری شوخی است که 
عده ای فتنه گر هر کار دوست داشتند در این کشور 

انجام دهند؟

آیت الله آملللی لاریجانی، رئیس 
قللوه قضائیه کلله پیللش از این 
بارها نسبت به عدم استقال نهادهای بین المللی 
زیرمجموعه سازمان ملل انتقاداتی را مطرح کرده 
بود، دیللروز به اعتراف اخیر بان کللی مون درباره 
خارج کردن نام عربسللتان از لیست تروریسم این 
سازمان به دلیل فشللار مالی، واکنش نشان داد و 
گفت باید به سازمان ملل تسلیت گفت. به گزارش 
اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت الله صادق 
آملی لاریجانی در جلسلله دیروز  مسللؤولان عالی 
قضایی، خروج نام عربسللتان سعودی از فهرست 
کشورهای ناقض حقوق کودکان از سوی سازمان 
ملللل را نشللانه دیگللری از رفتارهللای متناقض 
سللازمان های بین المللللی و تاثیرپذیللری آنان از 
قدرت های بزرگ و تطمیع از سللوی کشللورهای 
ثروتمنللد دانسللت و تصریح کللرد: باید به چنین 
سازمان هایی تسلللیت گفت که کشورهای ناقض 
حقوق کودکان و کسانی که حقوق مردم و کودکان 
را در کشور یمن زیرپا گذاشته اند و کودکان بی گناه 
بسیاری را به خاک و خون کشیده اند، از فهرست 
خود خارج می کنند. رئیس دستگاه قضا همچنین 
با ابراز تاسف از پرداخت و دریافت برخی حقوق های 

نامتعارف در نظام دولتی و عمومی غیردولتی مثل 
بانک های خصوصی کشور و تاکید بر اینکه »درباره 
برخورد بللا برخی موارد این معضللل خلأ قانونی 
احساس می شللود« گفت: پرداخت های نامتعارف 
به برخی مدیران دستگاه های دولتی و حتی بخش 
خصوصی مثل بانک های خصوصی تبعیضی ناروا و 
رفتاری ناعادلانه در جامعه است که موجب دلسردی 
مردم و کاهش اعتماد عمومی به دولت و حاکمیت 
می شللود و ضروری است نظارت های بیشتری در 

این باره اعمال شللود و اگر خلأ قانونی نیز در این 
زمینه وجود دارد باید مجلس با تقنین مناسب، رفع 
این نقیصه بنماید. پرداخت های نامتعارف به برخی، 
تبعیضی ناروا و رفتاری ناعادلانه در جامعه اسللت. 
رئیس دسللتگاه قضا افزود: در کشوری که مبتنی 
بر تعالیم دینی است نمی توان پذیرفت یک کارگر 
بللا حقوق اندک از صبح تا شللب تاش کند و در 
مقابل، یک عضو هیات مدیره شرکت دولتی ماهی 
صد میلیون تومان درآمد داشللته باشد؛ حتی اگر 

پرداخت چنین مبالغی رویه ای معمول و مستند 
هم باشد باید از آن دسته مدیران که چنین مبالغی 
می گیرند پرسید مگر شما چقدر زحمت می کشید 
که چنین پولی بگیرید. پرداخت ها باید متناسب 
با وقت و زحمت و کارکرد مدیران باشللد. آیت الله 
آملی لاریجانی تاکید کرد: گاهی گفته می شود به 
صورت معمولی و طبیعی در شللرکت ها و بانک ها 
چنیللن پاداش هایی می دهند، بایللد از افرادی که 
این پاداش ها را می گیرند پرسید حالا آنها اشتباه 
کردند پرداخت کردند؛ شما چرا اکل مال به باطل 
می کنید. رئیس قوه قضائیلله دریافت حقوق های 
بسللیار بالا از سوی برخی مدیران را مصداق »اکل 
مال به باطل« توصیف کرد و افزود: رئیس سازمان 
بازرسی کل کشور را مامور کرده ایم این موضوع را 
پیگیری کنند و گزارش لازم درباره صحت وسللقم 
مبالغی که در رسللانه ها نیز منتشر شده به همراه 
راهکارهای مناسب برای مقابله با چنین پدیده ای 
را ارائه دهند و با موارد خاف قانون و جرم برخورد 
قاطع صللورت گیرد. آیللت الله آملی لاریجانی ابراز 
امیدواری کرد به همراه سازمان بازرسی کل کشور، 
دیوان محاسللبات و دولت نیز پیگیری های لازم را 

انجام دهند تا چنین حوادثی در کشور رخ ندهد.
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